
Na osnovu člana 70. stav 2. i člana 113. stav 3. Statuta Općine Vogošća („Službene 
novine Kantona Sarajevo“, broj: 27/14 – Prečišćeni tekst i 14/15), Općinsko vijeće Vogošća na 
sjednici održanoj  25.04.2019. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
 

                  o otpisu duga za zakupninu i režijske troškove sa pripadajućim                  
                 zateznim kamatama i troškovima sudskog postupka Hodžić Suadu 
 
 

Član 1. 
 

Otpisuje se Hodžić Suadu iz Vogošće dug za zakupninu i režijske troškove sa 
pripadajućim zateznim kamatama i troškovima sudskog postupka za korištenje općinskog 
poslovnog prostora u Ulici Kobilja Glava bb u Vogošći, površine 50,00 m2 u iznosu od 
7.092,41 KM po presudi Općinskog Suda u Sarajevu broj 65 0 P 682224 17 P od 22.02.2018. 
godine. 

 
Član 2. 

 
Nalaže se Pravobranilaštvu Općine Vogošća da kod Općinskog suda u Sarajevu 

podnese prijedlog, za povlačenje Tužbe protiv Hodžić Suada.                     . 
 
 

Član 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenim novinama 
Kantona Sarajevo. 
 
 
 
 
 
 
Broj:01-02-874/19 
Vogošća, 25.04.2019. godine     
 


